[image: image1.png]PROTOCOLO 2211/2017 - 23/05/2017 15:00

INDICAÇÃO Nº 1157/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que disponibilize uma equipe de atendimento de primeiros socorros médicos, em dias de maiores movimentos no Parque Parque Luis Latorre, localizado na Avenida Prefeito Erasmo Chrispim, 100 - Bairro do Engenho.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração, que disponibilize uma equipe de atendimento de primeiros socorros médicos, em dias de maiores movimentos no Parque Parque Luis Latorre, localizado na Avenida Prefeito Erasmo Chrispim, 100 - Bairro do Engenho, trata se de uma reinvindicação de usuários, uma vez que algumas crianças e adultos se machucam durante as atividades físicas.
 SALA DAS SESSÕES, 23 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS